Faculdade de Pará de Minas – Fapam | Portaria 221/2018 | Página 1 de 1

PORTARIA Nº 221/2018

Nomeação dos membros da Comissão Própria de

Avaliação – CPA - da Faculdade de Pará de Minas –

Fapam. Revoga a Portaria 166/2016.

O Diretor Geral da Faculdade de Pará de Minas, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pelo Regimento Geral, art.14 inc. XVIII e atendendo a Resolução desta IES 29 de

26 de abril de 201, que instituiu a Comissão Própria de Avaliação, resolve nomear os

membros da Comissão Própria de Avaliação - CPA da Faculdade de Pará de Minas - Fapam.

Art. 1º - Em cumprimento ao inciso I do artigo 11, da Lei n.° 10.861, de 14 de abril de 2004,

nomeia os seguintes membros da Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Faculdade de Pará

de Minas para o exercício de 2018/2020:

NOME CPF SEGMENTO QUE REPRESENTA

Márcio Eduardo Senra Nogueira Pedrosa Morais 051.162.166-32 Representante do Corpo Docente

Anderson Baptista Leite 909.112.106-87 Representante do Corpo Docente

Taísa Joice Teixeira 094.458.446-29 Representante do Corpo Discente

Lúcia Meirielli 080.957.066.12 Representante do Corpo Discente

Erna Lenir de Alcântara Cunha 279.112.506-00 Representante da Sociedade Civil

Dilma Deleu Rosemburg Pacheco 389. 419.966-00 Representante da Sociedade Civil

Neusa Maria Teixeira 163.981.146-04 Representante do Corpo Técnico Administrativo

Tiago Emanuel de Jesus 056.598.606-64 Representante do Corpo Técnico Administrativo

Clarice Aparecida Camargos Oliveira 666.876.836-91 Representante da Mantenedora

Maria Izaltina Menezes Leite 590.340.256-91 Representante da Mantenedora

Art. 2º - Fica reconduzido o Prof. Márcio Eduardo Senra Nogueira Pedrosa Morais como

coordenador da CPA.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Pará de Minas, 1º de fevereiro de 2018.

RUPERTO BENJAMIN CABANELLAS VEGA

Diretor Geral